



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CREA CPH APS
REFSHALEVEJ 163A 2. SAL, 1432 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. september 2020

Lene Mønster Nellemann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CREA CPH Aps Refshalevej 163A 2. sal 1432 København K
	CVR-nr.: 35 87 41 43 Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Benjamin Leistner, formand Anette Thrane Nielsen Lene Mønster Nellemann
Direktion	Lene Mønster Nellemann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er køb og salg af kosmetik, parfume, møbler og emballage. Virksomheden sælger fortinsvist produkter engros på det danske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 1.279.336 mod DKK 172.936 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.575.391 .

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.048.733	851.531
Personaleomkostninger.....	1	-1.373.296	-605.111
Af- og nedskrivninger.....		-16.250	-16.250
DRIFTSRESULTAT		1.659.187	230.170
Andre finansielle omkostninger.....		-2.926	-8.031
RESULTAT FØR SKAT		1.656.261	222.139
Skat af årets resultat.....	2	-376.925	-49.203
ÅRETS RESULTAT		1.279.336	172.936
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		450.000	55.000
Overført resultat.....		829.336	117.936
I ALT		1.279.336	172.936

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		31.562	47.812
Materielle anlægsaktiver.....	3	31.562	47.812
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		14.250	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	14.250	0
ANLÆGSAKTIVER.....		45.812	47.812
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		294.140	62.000
Varebeholdninger.....		294.140	62.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		398.023	46.654
Udsudte skatteaktiver.....		875	0
Tilgodehavender.....		398.898	46.654
Likvide beholdninger.....		2.467.281	1.104.653
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.160.319	1.213.307
AKTIVER.....		3.206.131	1.261.119

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		120.000	100.000
Overført overskud.....		1.005.391	116.055
Forslag til udbytte.....		450.000	55.000
EGENKAPITAL.....	5	1.575.391	271.055
Hensættelse til udskudt skat.....		0	94
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		215.110	69.875
Selskabsskat.....		377.894	49.302
Anden gæld.....		1.037.736	870.793
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.630.740	989.970
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.630.740	989.970
PASSIVER.....		3.206.131	1.261.119

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 1)			
Løn og gager.....	1.364.850	604.716	
Pensioner.....	7.005	284	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.441	111	
	1.373.296	605.111	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	377.894	49.302	
Regulering af udskudt skat.....	-969	-99	
	376.925	49.203	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		81.250	
Kostpris 31. december 2019.....		81.250	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		33.438	
Årets afskrivninger		16.250	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		49.688	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		31.562	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		14.250	
Kostpris 31. december 2019.....		14.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		14.250	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	100.000	116.055	55.000	271.055
Kapitalforhøjelse.....	80.000			80.000
Kapitalnedsættelse.....	-60.000	60.000		
Betalt udbytte.....			-55.000	-55.000
Forslag til resultatdisponering.....		829.336	450.000	1.279.336
Egenkapital 31. december 2019.....	120.000	1.005.391	450.000	1.575.391
